
 
 

 
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” 

“Año de la recuperación y consolidación de la economía peruana 
 

  
  

Av. Arequipa Nº 375 
Santa Beatriz – Lima 
Teléfono: (511) 6305170 
 Linea Gratuita 0800-00151 

 

 

www.conadisperu.gob.pe 

 

 

 

RESULTADO DE LA EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

PROCESO CAS Nº 025-2025-CONADIS  
 
 

Convocatoria CAS de: ADMINISTRADOR CAR RENACER 
 
Área Usuaria:  DIRECCIÓN DE PREVENCIÓN Y PROTECCIÓN INTEGRAL  
 
 
 

Nº POSTULANTE  

CALIFICACIÓN RESULTADO 

 (APTO / NO APTO* NO 
ADMITIDO**) 

1 BAUTISTA RAMOS NINFA 56 APTO 

2 CAYOTOPA LA TORRE CRISTHIAN ARMANDO 58 APTO 

3. HERNANDEZ DE LA CRUZ LUIS BRYAN 59 APTO 

4 PASTOR MAYHUIRE JAVIER EDSON 58 APTO 

5 CARRERA ALVA ANDRES 54 APTO 

6 ANGULO PEREZ DINA MARY 54 APTO 

7 CIEZA MOYADONAL CESAR AUGUSTO 57 APTO 

8 PEREZ MEZA SAMANTA NICOLE 57 APTO 

9 FONSECA BLANCO MONICA LIZBETH 60 APTO 

10 RIVAS TORIBIO ANGEL DE DIOS 57 APTO 

11 GONZALES RAMIREZ ABNER 60 APTO 

12 PIZARRO VILLON GONZALO CHRISTIAN 60 APTO 

13 REYES LOZANO LOURDES 56 APTO 

14 NEGRON PEREZ CESAR PAUL 60 APTO 

15 CASTILLO CHUQUISENGO MERCEDES REGINA 57 APTO 

16 TORRES LOPEZ SONIA BEATRIZ 58 APTO 

17 RUIZ RUIZRABINDRANATH ULISES 58 APTO 

18 SILVESTRE TUPAC YUPANQUI BRAYAN ORLANDO 57 APTO 

19 GONZALES MOLINA ADELFA 54 APTO 

20 GUTIERREZ ARROYO DANIS DIAZENCA 56 APTO 

21 TINEO MENDOZAJORGE LUIS TINEO MENDOZA 60 APTO 

22 BERNAL GODOY PAULA GERALDINE 60 APTO 

23 HURTADO MANRIQUE ISMENIA XIMBELHY  55 APTO 

24 ORTEGA MACHACA JESUS ANDERSON 0 NO APTO* 

25 GORDILLO BAUTISTA MILAGROS DEL ROSARIO 0 NO APTO* 

26 CASTAÑEDA ALATA SOLANGE 0 NO APTO* 

27 FALCON LLERENA ANGELA 0 NO APTO* 

28 ROBLES RODRIGUEZ SANDRA ELIZABETH 0 NO APTO* 
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29 ACHA GALLOJESUS MANUEL 0 NO APTO* 

30 CARI CALSIN VIDALIO 0 NO APTO* 

31 ROJAS SAAVEDRA GISELA ELVIRA 0 NO APTO* 

32 PAREDES OLIVEROS LUCERO DEIBELLY 0 NO APTO* 

33 PALOMINO ACUÑA MARIA DEL CIELO 0 NO APTO* 

34 TITO CONTRERAS RAQUEL BRIGGITT  0 NO APTO* 

35 MACALUPU VILLEGAS JOSE NATIVIDAD 0 NO APTO* 

36 ESPINOZA TANTA PILAR ANGELICA 0 NO APTO* 

37 MARTINEZ BENITES JUNIOR JORGE LUIS 0 NO APTO* 

38 FLORES PEÑA JACQUELINE …. NO ADMITIDO** 

39 CUBAS QUIROZ LENIN JHEZER …. NO ADMITIDO** 

40 MAS MASKATTY GEANINA …. NO ADMITIDO** 

41 ESTRADA VIA JULIETT …. NO ADMITIDO** 

42 DIAZ LLUENNIL THON CESAR …. NO ADMITIDO** 

43 QUISPE VELAZQUE ZAIDA …. NO ADMITIDO** 

44 SANCHEZ ROJAS LOIDA …. NO ADMITIDO** 

45 GALINDO LOAYZAVANESSA …. NO ADMITIDO** 

46 HIDALGO MUÑOZ KAROLYNE KATHERINE …. NO ADMITIDO** 

47 RUIZ HUARINGA LUIS ANTONIO JESUS …. NO ADMITIDO** 

48 SANCHEZ RODRIGUEZ OMAR ANTONIO …. NO ADMITIDO** 

49 SANCHEZ GAMBOA STEPHANIE GERALDINE …. NO ADMITIDO** 

50 CERVANTES VICTORIA MARIA ROSARIO …. NO ADMITIDO** 

* El/La postulante no cumplió con los requisitos mínimos solicitados en el perfil del puesto.  
** El /La postulante omitió la presentación de todos o alguno de los anexos 6,7 u 8. 

 
 
El horario de la EVALUACION PSICOLOGICA de los postulantes APTOS/AS, se realizará de forma virtual, 
conforme al siguiente detalle: 
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N° POSTULANTES 
FECHA DE 

EVALUACIÓN 
PSICOLÓGICA 

HORA MODO 

1 BAUTISTA RAMOS NINFA 

30/04/2025 10:45 a.m. 
             

VIRTUAL 

2 CAYOTOPA LA TORRE CRISTHIAN ARMANDO 

3 HERNANDEZ DE LA CRUZ LUIS BRYAN 

4 PASTOR MAYHUIRE JAVIER EDSON 

5 CARRERA ALVA ANDRES 

6 ANGULO PEREZ DINA MARY 

7 CIEZA MOYADONAL CESAR AUGUSTO 

8 PEREZ MEZA SAMANTA NICOLE 

9 FONSECA BLANCO MONICA LIZBETH 

10 RIVAS TORIBIO ANGEL DE DIOS 

11 GONZALES RAMIREZ ABNER 

12 PIZARRO VILLON GONZALO CHRISTIAN 

13 REYES LOZANO LOURDES 

14 NEGRON PEREZ CESAR PAUL 

15 CASTILLO CHUQUISENGO MERCEDES REGINA 

16 TORRES LOPEZ SONIA BEATRIZ 

17 RUIZ RUIZRABINDRANATH ULISES 

18 
SILVESTRE TUPAC YUPANQUI BRAYAN 
ORLANDO 

19 GONZALES MOLINA ADELFA 

20 GUTIERREZ ARROYO DANIS DIAZENCA 

21 TINEO MENDOZAJORGE LUIS TINEO MENDOZA 

22 BERNAL GODOY PAULA GERALDINE 

23 HURTADO MANRIQUE ISMENIA XIMBELHY  

 
Para la evaluación psicológica bajo la modalidad virtual, se remitirá un link de contacto al correo 
electrónico señalado en la Ficha de Postulación (Anexo 06). 
 
Lima, 29 de abril de 2025 
COMITÉ DE SELECCIÓN 
 

 

https://meet.google.com/fig-upkr-rjk?pli=1&authuser=1

